TAT GIDA SANAYi AS.

'TEMSIL | TEMSILCI | TEMSILCININ AD

NO |PAY SAHIBI TCKN/VKN |UYRUK 'ADRESI | GRUP |ITIBARI DEGER | SEKLI TURU SOYAD/UNVAN ' TCKN/VKN  [iMzA

1 MEMISOGLU TARIM URUN.TIC.LTD.STI.

2 |KAGOME CO. LTD.

3 |SUMITOMO CORPORATION

4 |ISMAIL TURKYILMAZ

5  |CAN DAGHAN AKYUREK

6 |ERCANALTAN

7 | OZGEN SENEL

8  FATMA SUNAY GIRISMEN

9 |MERHAN YERGUN

10 SILA KUCUKOSMANOGLU

11 GONUL KAYAOGLU

12 ESIN KAYAOGLU

13 |SERKAN ESSiZ

14 [SMAIL SUNDUR

15  0ZGUR SONMEZ

16 ILHAN ASLAN

17 |GOKHAN REFIK ESSIZ

18 SEMAHAT SEVIM ARSEL

19 | TEMEL TICARET VE YATIRIM A S.

20 |CEMTIGIN SiPAHI

21 |EDA GENCER
SSB J734 SPDR S+P EMERGING MARKETS

22 |SMALL CAPETF

23 |CC AND L GLOBAL MARKET NEUTRAL Il FUND

24 |LGT CAPITAL PARTNERS (FL) AG
VANGUARD FIDUCIARY TRUST COMPANY
INSTITUTIONAL TOTAL INTERNATIONAL

25 |STOCK MARKET INDEX TRUST
VANGUARD FIDUCIARY TRUST COMPANY
INSTITUTIONAL TOTAL INTERNATIONAL

26 |STOCK MARKET INDEX TRUST Il

27 |CC AND L Q MARKET NEUTRAL FUND _
VANGUARD TOTAL WORLDSTOCK INDEX

28 |FUND

29

'VANGUARD TOTAL INTERNATIONAL STOCK
INDEX FUND




30
31

32
33

34
35

36

37
38

39
40

VANGUARD ESG INTERNATIONAL STOCK ETF
CC AND L MULTI-STRATEGY FUND
DIMENSIONAL ETF TRUST-DIMENSIONAL
EMERGING CORE EQUITY MARKET ETF
VANGUARD EMRG MKT STOCK INDEX
VANGUARD FTSE ALL WORLD EX US SMALL
CAPINDEX FUND

CC AND L ALL STRATEGIES FUND
VANGUARD FUNDS PLC-VANGUARD ESG
EMERGING MARKETS ALL CAP UCITS ETF

ALASKA PERMANENT FUND CORPORATION

BILGEHAN YAZICI
VANGUARD INVESTMENT SERIES PLC-

VANGUARD ESG EMERGING MARKETS ALL
CAP EQUITY INDEX FUND
CC AND L Q 140 40 FUND

Yonetim Kurulu Toplanti Bagkan

Bakanlik Temsilcisi

Sirketin Sermayesi 136,000,000
Asgari Toplanti Nisabi

Asaleten Hazir Bulunan Pay Tutari 902,374
Tevdi Eden Temsilcileri Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutar 3,851,588

Diger Temsilciler Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutari
Mevcut Toplanti Nisabi

Tutanak Yazmani

79,687,155.99
84,441,117.99

Oy Toplama Memuru



